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Centre International de Formation en Environnement Aéroportuaire

PLANIFICATION DES FORMATIONS PPA 2024

Prévention du risque animalier

Formations

Nombre de jours
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Formation initiale PPA

Entretien et
Perfectionnement PPA

Référent PPA

mesures
effarouchement

(PPA-LOC-FF03)

personnels chargés de
dl

Formation locale des

Concept PPA

Brevet international
d’ agent PPA

Séminaire
information PPA

d

Licence internationale
de spécialiste PPA
(PPA-MAS-FO01)

40
de la formation 3oud 4 ! 4 ! 2 2x4 3 sur 2 ans
Joursiethenres Lundi 13:30 - Lundi 13:30 - Lundi 13:30 - Lundi 13:30 -
Vendredi 12:00 Vendredi 12:00 Vendredi 12:00 Vendredi 12:00
R(’espons?ble Airtrace Airtrace Airtrace Airtrace Airtrace Airtrace Airtrace Airtrace Airtrace
pédagogique
EFORSA AUCH ou
Dates GENEVE AER.OPORT EFORSA AUCH GENEVE AEROPORT EFORSA AUCH GENEVE AER.OPORT GENEVE AEROPORT
ou sur site ) ou sur site
ou sur site
29.01-02.02.2024 X
05-09.02.2024 X
25-29.03.2024 X
03-07.06.2024 X
A la demande A la demande A la demande A la demande A la demande Ala demande A la demande
01-05.07.2024 X
23-27.09.2024 X
07-11.10.2024 X
09-13.12.2024 X
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